

COZL/DZP/ED/3412/TP-139/22

Lublin, dnia 29.11.2022r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawa aparatury medycznej na potrzeby Oddziału Kardiologii Onkologicznej – 3 części.**

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie Nr 1

Dotyczy części nr 2 ssak

Czy Zamawiający dopuści ssak o maksymalnym przepływie 80l/min?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 2

Dotyczy części nr 2 ssak

Czy Zamawiający dopuści ssak o maksymalnym przepływie 120l/min?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 3

Dotyczy części nr 2 ssak

Czy Zamawiający dopuści poziom hałasu <65dB?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 4

Część 3 – Defibrylator – kardiowerter

Pkt. 5 Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator o wymiarach 295 mm× 252 mm ×316 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 5

Część 3 – Defibrylator – kardiowerter

Pkt. 7 Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator odporny na kurz i zalanie wodą (klasa IPX4) spełniający standardy bezpieczeństwa według norm EC 60601-1, IEC 60601-2-27, ISO 80601-2-55, IEC 80601-2-30, IEC 60601-2-49, EN 60601-1-8, IEC 60601-2-34

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 6

Część 3 – Defibrylator – kardiowerter

Pkt. 9 Czy zamawiający dopuści defibrylator z zasilaniem akumulatorowym - akumulator 5000mAh - 4 h ciągłego monitorowania lub 120 defibrylacji z energią 360J

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 7

Część 3 – Defibrylator – kardiowerter

Pkt. 10 Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator z jednym gniazdem akumulatorowym ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 8

Część 3 – Defibrylator – kardiowerter

Pkt. 28 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator z zakresem pomiaru częstości akcji serca HR 15-300 /min.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 9

Część 3 – Defibrylator – kardiowerter

Pkt. 29 Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator z wzmocnieniem sygnału EKG : AUTO; 0,125 ;0,5; 1 ;2; 4cm/mV?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 10

Część 3 – Defibrylator – kardiowerter

Pkt. 39 Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator z pomiarem SpO2 w technologii producenta ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 11

Część 3 – Defibrylator – kardiowerter

Pkt. 41 Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator z zakresem pomiaru pulsu. 20-254/min

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 12

Część 3 – Defibrylator – kardiowerter

Pkt. 43 Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator z zakresem perfuzji 0,05 do 20% ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 13

Część 3 – Defibrylator – kardiowerter

Pkt. 46 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator z zakresem pomiarowy przetwornika zakresie od 10 do 270 mmHg ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 14

Część 3 – Defibrylator – kardiowerter

Pkt. 52 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator z możliwością czasowego zawieszenia alarmów z regulacją w zakresie [1 min], [2 min], [3 min], [5 min], [10 min], [15 min] oraz wyłączenia alarmów ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 15

Część 3 – Defibrylator – kardiowerter

Pkt. 52 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator z kolorowym ekranem LCD / TFT o rozdzielczość 800x480 pixeli ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 16

Część 3 – Defibrylator – kardiowerter

Pkt. 56 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator z wbudowanym rejestratorem termicznym EKG na papier o szerokości 50 mm z możliwością wydruku min. 3 kanałów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 17

Część 3 – Defibrylator – kardiowerter

Pkt. 57 Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator który zapewnia zapis 160 godzin danych trendów, 2000 zestawów danych pomiarowych NIBP, 200-krotne przechowywanie zdarzeń alarmowych parametrów oraz 10-minutowy przegląd krzywej jednokanałowej, 1000 zdarzeń pacjentów i do 60 minut przechowywania zapisu AED dla każdego pacjenta (do 240 min całego zapisu AED).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 18

Dotyczy części nr 2 ssak

Pkt. 6 Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny o skutecznej wydajności ssania na poziomie 38 l/min ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 19

Dotyczy części nr 2 ssak

Pkt. 9 Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny wyposażony w przełącznik mechaniczny do wyboru butli ssącej ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 20

Część 3 – Defibrylator – kardiowerter

Pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator który waży wraz z akumulatorem 7,5 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 21

Część 3 – Defibrylator – kardiowerter

Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator o wymiarach 345x324x220 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.